[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2018

№_744
О внесении изменений в постановление

Администрации города Протвино от 03.11.2017

№721
                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Протвино от 03.11.2017 №721 «Об утверждении Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Протвино на 2018-2022 годы», Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского округа Протвино на 2018-2022 годы», Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды городского округа Протвино на 2018-2022 годы» наиболее посещаемой муниципальной территории общего пользования, подлежащей обязательному благоустройству» (далее – постановление от 03.11.2017 №721:
- приложение №1 к Порядку проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского округа Протвино на 2018-2022 годы», утверждённому постановлением от 03.11.2017 №721, изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
- приложение №4 к постановлению от 03.11.2017 №721 изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Общему отделу направить настоящее постановление с Приложениями в отдел благоустройства и дорожно-транспортной инфраструктуры, отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи, сектор по социальным вопросам, Совет депутатов, членам комиссий, для опубликования в газете «Протвино сегодня» и  размещения на  официальном сайте Администрации городского округа Протвино.
   3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации  Бабыкина К.А.
	ВРИО руководителя Администрации                                                                А.Е. Колотовкин
                                                                        Заместитель руководителя Администрации

                                                                                                                       К.А. Бабыкин
Начальник  отдела благоустройства                    Начальник юридического отдела
и дорожно-транспортной инфраструктуры
                                                                                                                             Е.Б. Разумас

                                            Е.Ю. Проходцева

Приложение №1 к постановлению

                                                                                              Администрации городского округа

                                                    Протвино
от 19.11.2018

№_744
Состав общественной комиссии по организации общественного
обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование

современной городской среды городского округа Протвино на 2018-2022

годы», проведению оценки предложений заинтересованных лиц и
осуществлению контроля за реализацией муниципальной программы

«Формирование современной городской среды городского округа Протвино

на 2018-2022 годы»
Колотовкин А.Е.                – ВРИО руководителя Администрации, председатель Комиссии;

Бабыкин К.А.                     – заместитель руководителя Администрации, замести-

                                               тель председателя Комиссии;

 Проходцева Е.Ю.             – начальник отдела благоустройства и дорожно-транс-

                                               портной инфраструктуры, секретарь Комиссии;

члены Комиссии:

- Борисов В.Л.                   – Глава городского округа Протвино (по согласованию);

- Полякова Л.А.                  – начальник отдела по культуре, спорту, туризму и де-

                                                лам молодёжи;

- Григорьева Г.В.               – начальник отдела городских округов Серпухов, Пу-

                                               щино, Протвино территориального управления Глав-

                                               архитектуры московской области (по согласованию);

-  Евлампиев И.А.              – заместитель начальника ТО-26 Государственного

                                                административно-технического надзора Московской

                                                области (по согласованию);

- Пожарский В.Н.                – председатель общественной палаты города Протвино

                                                (по согласованию);

- Кузнецов В.В.                   – представитель Общероссийского народного фронта по

                                                Московской области (по согласованию);

- Иванов  С.И.                     – представитель Ассоциации многоквартирных домов ( по

                                                согласованию).

Приложение №2 к постановлению

                                                                                              Администрации городского округа

                                                    Протвино
от 19.11.2018

№_744
Состав комиссии по проведению отбора

дворовых территорий и наиболее посещаемых

муниципальных территорий общего пользования
Колотовкин А.Е.                – ВРИО руководителя Администрации, председатель Комиссии;

Бабыкин К.А.                     – заместитель руководителя Администрации, замести-

                                               тель председателя Комиссии;

 Проходцева Е.Ю.             – начальник отдела благоустройства и дорожно-транс-

                                               портной инфраструктуры, секретарь Комиссии;

члены Комиссии:

- Борисов В.Л.                   – Глава городского округа Протвино (по согласованию);

- Полякова Л.А.                  – начальник отдела по культуре, спорту, туризму и де-

                                                лам молодёжи;

- Григорьева Г.В.               – начальник отдела городских округов Серпухов, Пу-

                                               щино, Протвино территориального управления Глав-

                                               архитектуры московской области (по согласованию);

-  Евлампиев И.А.              – заместитель начальника ТО-26 Государственного

                                                административно-технического надзора Московской

                                                области (по согласованию);

- Пожарский В.Н.                – председатель общественной палаты города Протвино

                                                (по согласованию);

- Кузнецов В.В.                   – представитель Общероссийского народного фронта по

                                                Московской области (по согласованию);

- Иванов  С.И.                     – представитель Ассоциации многоквартирных домов ( по

                                                согласованию).